
試合 日 現地時 日本時 国地域名 - .国地域名 開催地
16:00 23:00 南アフリカ - メキシコ ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｻｯｶｰｼﾃｨ)
20:30 翌3:30 ウルグアイ - フランス ｹｰﾌﾟﾀｳﾝ
16:00 23:00 アルゼンチン - ナイジェリア ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｴﾘｽﾊﾟｰｸ)
13:30 20:30 韓国 - ギリシャ ﾎﾟｰﾄｴﾘｻﾞﾍﾞｽ
20:30 翌3:30 イングランド - アメリカ ﾙｽﾃﾝﾌﾞﾙｸ
13:30 20:30 アルジェリア - スロベニア ﾎﾟﾛｸﾜﾈ
20:30 翌3:30 ドイツ - オーストラリア ﾀﾞｰﾊﾞﾝ
16:00 23:00 セルビア - ガーナ ﾌﾟﾚﾄﾘｱ
13:30 20:30 オランダ - デンマーク ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｻｯｶｰｼﾃｨ)
16:00 23:00 日本 - カメルーン ﾌﾞﾙｰﾑﾌｫﾝﾃｰﾝ
20:30 翌3:30 イタリア - パラグアイ ｹｰﾌﾟﾀｳﾝ
13:30 20:30 ニュージーランド - スロバキア ﾙｽﾃﾝﾌﾞﾙｸ
16:00 23:00 コートジボワール - ポルトガル ﾎﾟｰﾄｴﾘｻﾞﾍﾞｽ
20:30 翌3:30 ブラジル - 北朝鮮 ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｴﾘｽﾊﾟｰｸ)
13:30 20:30 ホンジュラス - チリ ﾈﾙｽﾌﾟﾛｲﾄ
16:00 23:00 スペイン - スイス ﾀﾞｰﾊﾞﾝ
20:30 翌3:30 南アフリカ - ウルグアイ ﾌﾟﾚﾄﾘｱ
20:30 翌3:30 フランス - メキシコ ﾎﾟﾛｸﾜﾈ
16:00 23:00 ギリシャ - ナイジェリア ﾌﾞﾙｰﾑﾌｫﾝﾃｰﾝ
13:30 20:30 アルゼンチン - 韓国 ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｻｯｶｰｼﾃｨ)
13:30 20:30 スロベニア - アメリカ ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｴﾘｽﾊﾟｰｸ)
16:00 23:00 イングランド - アルジェリア ｹｰﾌﾟﾀｳﾝ
20:30 翌3:30 ドイツ - セルビア ﾎﾟｰﾄｴﾘｻﾞﾍﾞｽ
16:00 23:00 ガーナ - オーストラリア ﾙｽﾃﾝﾌﾞﾙｸ
13:30 20:30 オランダ - 日本 ﾀﾞｰﾊﾞﾝ
20:30 翌3:30 カメルーン - デンマーク ﾌﾟﾚﾄﾘｱ
13:30 20:30 スロバキア - パラグアイ ﾌﾞﾙｰﾑﾌｫﾝﾃｰﾝ
16:00 23:00 イタリア - ニュージーランド ﾈﾙｽﾌﾟﾛｲﾄ
20:30 翌3:30 ブラジル - コートジボワール ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｻｯｶｰｼﾃｨ)
13:30 20:30 ポルトガル - 北朝鮮 ｹｰﾌﾟﾀｳﾝ
16:00 23:00 チリ - スイス ﾎﾟｰﾄｴﾘｻﾞﾍﾞｽ
20:30 翌3:30 スペイン - ホンジュラス ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｴﾘｽﾊﾟｰｸ)

23:00 メキシコ - ウルグアイ ﾙｽﾃﾝﾌﾞﾙｸ
23:00 フランス - 南アフリカ ﾌﾞﾙｰﾑﾌｫﾝﾃｰﾝ
翌3:30 ナイジェリア - 韓国 ﾀﾞｰﾊﾞﾝ
翌3:30 ギリシャ - アルゼンチン ﾎﾟﾛｸﾜﾈ
23:00 スロベニア - イングランド ﾎﾟｰﾄｴﾘｻﾞﾍﾞｽ
23:00 アメリカ - アルジェリア ﾌﾟﾚﾄﾘｱ
翌3:30 ガーナ - ドイツ ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｻｯｶｰｼﾃｨ)
翌3:30 オーストラリア - セルビア ﾈﾙｽﾌﾟﾛｲﾄ
翌3:30 デンマーク - 日本 ﾙｽﾃﾝﾌﾞﾙｸ
翌3:30 カメルーン - オランダ ｹｰﾌﾟﾀｳﾝ
23:00 スロバキア - イタリア ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｴﾘｽﾊﾟｰｸ)
23:00 パラグアイ - ニュージーランド ﾎﾟﾛｸﾜﾈ
23:00 ポルトガル - ブラジル ﾀﾞｰﾊﾞﾝ
23:00 北朝鮮 - コートジボワール ﾈﾙｽﾌﾟﾛｲﾄ
翌3:30 チリ - スペイン ﾌﾟﾚﾄﾘｱ
翌3:30 スイス - ホンジュラス ﾌﾞﾙｰﾑﾌｫﾝﾃｰﾝ

16:00 23:00 1位A - 2位B ﾎﾟｰﾄｴﾘｻﾞﾍﾞｽ
20:30 翌3:30 1位C - 2位D ﾙｽﾃﾝﾌﾞﾙｸ
16:00 23:00 1位D - 2位C ﾌﾞﾙｰﾑﾌｫﾝﾃｰﾝ
20:30 翌3:30 1位B - 2位A ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｻｯｶｰｼﾃｨ)
16:00 23:00 1位E - 2位F ﾀﾞｰﾊﾞﾝ
20:30 翌3:30 1位G - 2位H ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｴﾘｽﾊﾟｰｸ)
16:00 23:00 1位F - 2位E ﾌﾟﾚﾄﾘｱ
20:30 翌3:30 1位H - 2位G ｹｰﾌﾟﾀｳﾝ
16:00 23:00 勝者(1位E-2位F) - 勝者(1位G-2位H) ﾎﾟｰﾄｴﾘｻﾞﾍﾞｽ
20:30 翌3:30 勝者(1位A-2位B) - 勝者(1位C-2位D) ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｻｯｶｰｼﾃｨ)
16:00 23:00 勝者(1位B-2位A) - 勝者(1位D-2位C) ｹｰﾌﾟﾀｳﾝ
20:30 翌3:30 勝者(1位F-2位E) - 勝者(1位H-2位G) ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｴﾘｽﾊﾟｰｸ)

7/6 20:30 翌3:30 勝者(1A-2B)-(1C-2D) - 勝者(1E-2F)-(1G-2H) ｹｰﾌﾟﾀｳﾝ
7/7 20:30 翌3:30 勝者(1B-2A)-(1D-2C) - 勝者(1F-2E)-(1H-2G) ﾀﾞｰﾊﾞﾝ

三位決定戦 7/10 20:30 翌3:30 敗者_Match61位 - 敗者_Match62位 ﾎﾟｰﾄｴﾘｻﾞﾍﾞｽ
決勝 7/11 20:30 翌3:30 勝者_Match61位 - 勝者_Match62位 ﾖﾊﾈｽﾌﾞﾙｸﾞ(ｻｯｶｰｼﾃｨ)

予選-E

予選-F

予選-G

予選-H

予選-A

予選-B

予選-C

予選-D

予選-E

予選-F

予選-G

予選-H

予選-A

予選-B

予選-C

予選-D

予選-E

予選-F

予選-G

予選-H

予選-A

予選-B

予選-C

予選-D

16:00

20:30

16:00

20:30

20:30

20:30

16:00

16:00

7/3

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

準々決勝

準決勝

6/27

6/28

6/29

7/2

6/23

6/24

6/25

6/26

6/19

6/20

6/21

6/22

6/15

6/16

6/17

6/18

6/11

6/12

6/13

6/14


