



# 2010 FIFA WORLD CUP SOUTH AFRICA™

11 JUNE - 11 JULY



試合	日	現地時	日本時	国地域名	-	国地域名	開催地
予選-A	6/11	16:00	23:00	南アフリカ	-	メキシコ	ヨハネスブルグ(サッカーシティ)
		20:30	翌3:30	ウルグアイ	-	フランス	ケープタウン
予選-B	6/12	16:00	23:00	アルゼンチン	-	ナイジェリア	ヨハネスブルグ(エリスバーグ)
		13:30	20:30	韓国	-	ギリシャ	ポートエリザベス
予選-C		20:30	翌3:30	イングランド	-	アメリカ	ルステンブルク
		13:30	20:30	アルジェリア	-	スロベニア	ホロクワネ
予選-D	6/13	20:30	翌3:30	ドイツ	-	オーストラリア	ダーバン
		16:00	23:00	セルビア	-	ガーナ	フレトリア
予選-E	6/14	13:30	20:30	オランダ	-	デンマーク	ヨハネスブルグ(サッカーシティ)
		16:00	23:00	日本	-	カメルーン	ブルームフォンテーン
予選-F		20:30	翌3:30	イタリア	-	パラグアイ	ケープタウン
		13:30	20:30	ニュージーランド	-	スロバキア	ルステンブルク
予選-G	6/15	16:00	23:00	コートジボワール	-	ポルトガル	ポートエリザベス
		20:30	翌3:30	ブラジル	-	北朝鮮	ヨハネスブルグ(エリスバーグ)
予選-H	6/16	13:30	20:30	ホンジュラス	-	チリ	ネルスプロイト
		16:00	23:00	スペイン	-	スイス	ダーバン
予選-A		20:30	翌3:30	南アフリカ	-	ウルグアイ	フレトリア
		20:30	翌3:30	フランス	-	メキシコ	ホロクワネ
予選-B	6/17	16:00	23:00	ギリシャ	-	ナイジェリア	ブルームフォンテーン
		13:30	20:30	アルゼンチン	-	韓国	ヨハネスブルグ(サッカーシティ)
予選-C	6/18	13:30	20:30	スロベニア	-	アメリカ	ヨハネスブルグ(エリスバーグ)
		16:00	23:00	イングランド	-	アルジェリア	ケープタウン
予選-D		20:30	翌3:30	ドイツ	-	セルビア	ポートエリザベス
		16:00	23:00	ガーナ	-	オーストラリア	ルステンブルク
予選-E	6/19	13:30	20:30	オランダ	-	日本	ダーバン
		20:30	翌3:30	カメルーン	-	デンマーク	フレトリア
予選-F	6/20	13:30	20:30	スロバキア	-	パラグアイ	ブルームフォンテーン
		16:00	23:00	イタリア	-	ニュージーランド	ネルスプロイト
予選-G		20:30	翌3:30	ブラジル	-	コートジボワール	ヨハネスブルグ(サッカーシティ)
		13:30	20:30	ポルトガル	-	北朝鮮	ケープタウン
予選-H	6/21	16:00	23:00	チリ	-	スイス	ポートエリザベス
		20:30	翌3:30	スペイン	-	ホンジュラス	ヨハネスブルグ(エリスバーグ)
予選-A	6/22	16:00	23:00	メキシコ	-	ウルグアイ	ルステンブルク
		23:00	フランス	-	南アフリカ	ブルームフォンテーン	
予選-B		20:30	翌3:30	ナイジェリア	-	韓国	ダーバン
		20:30	翌3:30	ギリシャ	-	アルゼンチン	ホロクワネ
予選-C	6/23	16:00	23:00	スロベニア	-	イングランド	ポートエリザベス
		23:00	アメリカ	-	アルジェリア	フレトリア	
予選-D		20:30	翌3:30	ガーナ	-	ドイツ	ヨハネスブルグ(サッカーシティ)
		20:30	翌3:30	オーストラリア	-	セルビア	ネルスプロイト
予選-E	6/24	20:30	翌3:30	デンマーク	-	日本	ルステンブルク
		20:30	翌3:30	カメルーン	-	オランダ	ケープタウン
予選-F		16:00	23:00	スロバキア	-	イタリア	ヨハネスブルグ(エリスバーグ)
		23:00	パラグアイ	-	ニュージーランド	ホロクワネ	
予選-G	6/25	16:00	23:00	ポルトガル	-	ブラジル	ダーバン
		23:00	北朝鮮	-	コートジボワール	ネルスプロイト	
予選-H		20:30	翌3:30	チリ	-	スペイン	フレトリア
		20:30	翌3:30	スイス	-	ホンジュラス	ブルームフォンテーン
決勝トーナメント	6/26	16:00	23:00	1位A	-	2位B	ポートエリザベス
		20:30	翌3:30	1位C	-	2位D	ルステンブルク
	6/27	16:00	23:00	1位D	-	2位C	ブルームフォンテーン
		20:30	翌3:30	1位B	-	2位A	ヨハネスブルグ(サッカーシティ)
	6/28	16:00	23:00	1位E	-	2位F	ダーバン
		20:30	翌3:30	1位G	-	2位H	ヨハネスブルグ(エリスバーグ)
	6/29	16:00	23:00	1位F	-	2位E	フレトリア
		20:30	翌3:30	1位H	-	2位G	ケープタウン
準々決勝	7/2	16:00	23:00	勝者(1位E-2位F)	-	勝者(1位G-2位H)	ポートエリザベス
		20:30	翌3:30	勝者(1位A-2位B)	-	勝者(1位C-2位D)	ヨハネスブルグ(サッカーシティ)
	7/3	16:00	23:00	勝者(1位B-2位A)	-	勝者(1位D-2位C)	ケープタウン
		20:30	翌3:30	勝者(1位F-2位E)	-	勝者(1位H-2位G)	ヨハネスブルグ(エリスバーグ)
準決勝	7/6	20:30	翌3:30	勝者(1A-2B)-(1C-2D)	-	勝者(1E-2F)-(1G-2H)	ケープタウン
		7/7	20:30	翌3:30	勝者(1B-2A)-(1D-2C)	-	勝者(1F-2E)-(1H-2G)
三位決定戦	7/10	20:30	翌3:30	敗者 Match61位	-	敗者 Match62位	ポートエリザベス
決勝	7/11	20:30	翌3:30	勝者 Match61位	-	勝者 Match62位	ヨハネスブルグ(サッカーシティ)